
Nº Cbat Nome Nascimento Clube PontosPos

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Data : 24/06/2024 Hora: 16:22:24

Resultado Oficial Pentatlo - Sub-16 - Feminino

Dif.

 87405 Jhenifer Almeida Silva 01/09/2010 APADA  2126 1  471

14.94

433 (1)

1.40

512 (1)

6.78

321 (1)

4.74 (0.0)

490 (1)

2.59.51

370 (1)

 95442 Maria Eduarda Martins de Melo 06/11/2010 APADA  1608 2 -518 473

15.91

373 (2)

1.19

302 (4)

6.00

271 (5)

4.00 (0.0)

308 (3)

3.01.18

354 (2)

 96815 Rhayra Vitoria Jesus da Silva Moraes 10/31/2010 Instituto Vicente Lenílson - I  1253 3 -355 852

16.98

347 (3)

1.22

331 (2)

6.65

313 (2)

3.53 (0.0)

206 (4)

3.46.63

56 (4)

 92395 Alice Beatriz de Arruda de Oliveira 07/25/2010 Instituto Vicente Lenílson - I  1203 4 -50 895

17.24

307 (4)

1.22

331 (3)

5.09

214 (6)

4.05 (0.2)

319 (2)

3.53.45

32 (5)

 96757 Gabrielly Souza Ferreira dos Santos 10/25/2010 AGUIAS  919 5 -284 703

18.45

298 (6)

NM

0

6.30

290 (4)

3.26 (0.0)

153 (5)

3.23.46

178 (3)

 93455 Peutra Rayane Rocha Ferreira 04/04/2009 AVA  835 6 -84 784

17.49

304 (5)

1.10

222 (5)

6.59

309 (3)

NM

0

Provas combinadas:

Pag : 1/1
Relatorio criado em 24/06/2024 as 16:22



Nº Cbat Nome Nascimento Clube PontosPos

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Data : 24/06/2024 Hora: 16:21:51

Resultado Oficial Pentatlo - Sub-16 - Masculino

Dif.

 94946 Vitor Gabriel Caetano Sobrinho 07/28/2009 AVA  2008 1  868

17.7

431 (2)

1.53

411 (1)

10.62

523 (1)

5.23 (0.0)

427 (1)

2.34.28

216 (2)

 97862 Alexanio Tseremoodi 11/01/2009 PM Campinapolis - MT  1683 2 -325 165

17.5

435 (1)

1.32

263 (4)

7.95

363 (3)

4.91 (0.0)

365 (2)

2.30.82

257 (1)

 95141 Vinicius Moiseis Nogueira de Sa 05/02/2009 Instituto Vicente Lenílson - I  1184 3 -499 822

19.6

145 (3)

1.32

263 (2)

8.38

389 (2)

4.16 (1.1)

232 (3)

2.40.43

155 (4)

 93458 Joao Victor Azambuja Pinheiro 07/04/2010 AVA  1040 4 -144 780

22.0

0 (4)

1.32

263 (3)

7.80

354 (4)

4.14 (1.0)

229 (4)

2.36.35

194 (3)

Provas combinadas:
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Relatorio criado em 24/06/2024 as 16:21



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 08/06/2024 Hora : 07:03

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

07:36 66 % 22 ºC

Fim: 08:10 66 % 23 ºC

Arremesso do Peso - Sub-16 - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 19.60 Vitor Gabriel Motin PR São Bernardo do Camp 21/10/2016

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 245 1 Henthonny Manica Moraes SEMELPA-PEIXOTO 14.08 89647 09/03/09 13 PBMT

 868 2 Vitor Gabriel Caetano Sobrinho AVA 11.31 94946 28/07/09 8 SBMT

 752 3 Radson Kaio Miranda Rodrigues ALA Luverdense 10.22 97816 17/09/09 6 PBMT

 747 4 Cristyan Lucas Silva Machado PM Campinapolis - MT 9.91 95063 10/04/09 5 PBMT

 701 5 Kaike Saraiva Felix De Araujo ASA - Sorriso 9.76 88973 24/12/09 4 PBMT

 113 6 Gabriel Henrique Pereira da Silva Rondonópolis Associação Atleti 9.55 91545 21/03/10 3 PBMT

 934 7 Eduardo Barrin Ferreira A.A.Itaubense 9.11 96906 22/06/10 2 PBMT

 932 8 Arthur Brito batista A.A.Itaubense 9.07 97833 04/04/10 1 PBMT

 487 9 Luis Miguel Dorta Dos Anjos ASA - Sorriso 8.95 86596 20/03/09 SBMT

 801 10 Felipe Ribeiro Santana AVA 8.29 93456 27/04/09 PBMT

 894 11 Joaquim Eduardo Rodrigues Garcia Leite Instituto Vicente Lenílson - I 6.97 93534 01/01/00 PBMT

 481 12 Jean Lucas Pedro da Silva APADA 3.84 97839 25/02/10 PBMT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 245  89647 14.08 x 14.04 x 1 Henthonny 

 868  94946 10..07 9.60 11.31 9.99 2 Vitor 

 752  97816 10.17 10.18 9.88 10.22 3 Radson 

 747  95063 9.26 9.91 9.55 9.81 4 Cristyan 

 701  88973 9.31 9.50 9.76 9.65 5 Kaike 

 113  91545 9.55 9.22 9.42 9.54 6 Gabriel 

 934  96906 8.27 8.42 9.11 8.3 7 Eduardo 

 932  97833 9.07 x 8.03 8.02 8 Arthur 

 487  86596 8.61 8.11 8.95 9 Luis 

 801  93456 8.04 8.29 8.05 10 Felipe 

 894  93534 6.79 6.97 6.96 11 Joaquim 

 481  97839 x 3.74 3.84 12 Jean 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 24/06/2024 as 16:17 - Prova 158 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 08/06/2024 Hora : 07:40

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data

NR 2.31.21 Gabriel Porfirio dos Sa RN Fortaleza, BRA 21/09/201

1.000 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 08:22 40 % 31 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 974 1 Allan Ytallo Prado dos Santos Instituto Vicente Lenílson - I 3.09.51 97788 27/02/11 MT

 771 2 Ruan Cristian Juvino da Silva ALA Luverdense 3.12.52 91374 05/01/11 MT

 743 3 Wilber Figueiredo de Andrade AGUIAS 3.14.98 95059 06/03/10 MT

 746 4 Angelo Tserenhi Bru PM Campinapolis - MT 3.17.56 95072 02/02/10 MT

 758 5 Pedro Henrique Soares Sa Sousa ALA Luverdense 3.20.09 97810 24/02/12 MT

 484 6 Carlos Eduardo Rodrigues de Assis APADA 3.21.21 96703 01/10/09 MT

 740 7 Fernando Goncalves AGUIAS 3.21.26 97859 04/12/10 MT

 795 8 Matheus Henrique Silva Campos AVA 3.21.42 91452 07/07/09 MT

 764 9 Icaro dos Remedios Costa ALA Luverdense 3.24.97 93058 04/07/11 MT

 766 10 Pedro Henrique Lima de Oliveira ALA Luverdense 3.29.14 92058 07/08/11 MT

2ª Série
Início: 08:33 40 % 31 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 806 1 Luiz Gustavo Santos das Virgens ACORP/CG 2.42.04 93872 13/02/09 MS

 769 2 Erik Mateus da Silva Sousa ALA Luverdense 2.54.78 87237 13/07/09 MT

 127 3 Lucas Nascimento Pereira ASA - Sorriso 2.56.82 91377 11/06/09 MT

 823 4 Luis Felipe Oliveira Brasil BARRA DO GARÇAS 2.59.89 97755 22/05/11 MT

 805 5 Kaio Marques Assis BARRA DO GARÇAS 3.00.69 96284 20/08/09 MT

 776 6 Dayvid Wyller Roberto da Silva Ara ALA Luverdense 3.00.76 88917 04/08/10 MT

 835 7 Luciano Corvoisier de Souza BARRA DO GARÇAS 3.11.63 95036 13/10/09 MT

 780 8 Joao Victor Azambuja Pinheiro AVA 3.18.23 93458 04/07/10 MT

 485 9 Vitor Manoel Lopes de Souza APADA 3.45.26 95085 21/12/10 MT

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 08/06/2024 Hora : 08:00

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:53 60 % 21 ºC

1.000 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 2.56.23 Tyfane Rodrigues Martins DF Porto Alegre, BRA 02/11/2012

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 869 1 Maria Luiza Pereira de Almeida Instituto Vicente Lenílson - I 3.14.53 91061 15/10/11
13MT

 909 2 Camila Vittoria Lima Barbieri ASA - Sorriso 3.14.75 93512 26/10/10
8MT

 467 3 Brenda Almeida da Silva APADA 3.26.88 91446 24/03/11
6MT

 234 4 Elawane Allycya Prado Santos Instituto Vicente Lenílson - I 3.51.58 86856 03/01/09
5MT

 763 5 Raphaela Cristina Santos Batista ALA Luverdense 3.55.84 93065 26/12/11
4MT

 462 6 Felicia Oliveira Macedo Senhor APADA 4.05.66 93347 12/12/11
3MT

 749 7 Tauany Yasmin da Silva ALA Luverdense 4.06.30 97870 19/04/12
2MT

 775 8 Leticia Vitoria Moreira ALA Luverdense 4.11.19 88928 03/10/09
MT

 470 Livia Gabrielly Pereira Goncalves APADA DNS 91460 12/04/11
MT

Tempos Intermediarios:       

909 - 400m - 1.15.3

909 - 800m - 2.3.57

Jean Carlos - 5315 Cbat
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 08/06/2024 Hora : 08:02

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:43 58 % 26 ºC

Fim: 09:35 48 % 28 ºC

Lançamento do Martelo - Sub-16 - Masculino - 

Final

Recorde Nome Clube Local Data

NR 64.78 Luis Felipe Abilio Gomes Ba PR Cascavel, PR 13/11/2021

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 487 1 Luis Miguel Dorta Dos Anjos ASA - Sorriso 45.45 86596 20/03/09 13 PBMT

 113 2 Gabriel Henrique Pereira da Silva Rondonópolis Associação Atleti 30.19 91545 21/03/10 8 PBMT

 937 3 Joao Pedro Marciano Pinto A.A.Itaubense 25.01 91537 02/01/10 6 PBMT

 486 4 Richard Miqueias Oliveira Rodrigues APADA 23.56 97840 24/05/09 5 PBMT

 932 5 Arthur Brito batista A.A.Itaubense 22.38 97833 04/04/10 4 PBMT

 860 6 Cesar Eduardo da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 22.26 91388 19/01/09 3 PBMT

 173 7 Hilaudimi Wahoiriwe PM Campinapolis - MT 20.62 97867 01/04/09 2 PBMT

 930 8 Gustavo de Lima Praxedes A.A.Itaubense 19.32 91543 11/05/10 PBMT

 873 9 Joao Guilherme Magalhaes de Pinho Instituto Vicente Lenílson - I 13.33 91399 17/08/10 1 PBMT

 916 10 Claudio Henrike Melchior Lemos APADA 11.40 97836 18/08/11 PBMT

 894 Joaquim Eduardo Rodrigues Garcia Leite Instituto Vicente Lenílson - I NM 93534 01/01/00 MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 487  86596 45.45 45.33 41.63 39.35 1 Luis 

 113  91545 28.96 29.66 29.48 30.19 2 Gabriel 

 937  91537 x 24.59 25.01 24.86 3 Joao 

 486  97840 x x 23.56 22.42 4 Richard 

 932  97833 17.52 x 22.38 x 5 Arthur 

 860  91388 22.26 21.14 21.48 18.88 6 Cesar 

 173  97867 16.14 19.73 17.57 20.62 7 Hilaudimi 

 930  91543 16.48 15.23 10.31 19.32 8 Gustavo 

 873  91399 12.27 13.33 12.96 9 Joao 

 916  97836 11.40 10.90 x 10 Claudio 

 894  93534 x x xJoaquim 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 08/06/2024 Hora : 07:30

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

07:34 63 % 22 ºC

Fim: 08:18 63 % 24 ºC

Arremesso do Peso - Sub-16 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 15.33 Gleice Stefanie de Castro SP São Paulo, BRA 11/10/2015

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 978 1 Giovana Santana Reia Rondonópolis Associação Atleti 11.72 86685 03/10/09 13 SBMT

 779 2 Natally Buscarioli Santos AVA 10.11 91492 14/08/09 8 SBMT

 461 3 Gabrielly de Souza Maforte Maldonado APADA 9.57 91465 06/10/10 6 PBMT

 736 4 Maria Eduarda Rodrigues de Almeida AGUIAS 7.48 91459 08/10/09 5 PBMT

 913 5 Sofia Vitoria Correa De Castro ASA - Sorriso 7.25 93375 10/04/10 4 PBMT

 841 6 Lynda Julia Germano Duprat Instituto Vicente Lenílson - I 7.16 91062 02/02/10 3 PBMT

 833 7 Maria Antonia Santana da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 7.04 87401 17/10/09 2 PBMT

 914 8 Mikaely Naneti De Oliveira ASA - Sorriso 6.93 93378 10/02/10 1 PBMT

 227 9 Arcelinha Peuana Retsitsato PM Campinapolis - MT 6.85 97866 04/12/09 PBMT

 858 10 Kemilly Lorrainy de Jesus Gabriel Instituto Vicente Lenílson - I 6.47 96682 05/11/09 PBMT

 975 11 Anny Gabrielly Matos Vilela Rondonópolis Associação Atleti 6.07 89005 05/08/09 PBMT

 879 12 Raiane Kelly Gomes da Sousa Instituto Vicente Lenílson - I 5.44 95140 08/04/10 SBMT

 266 13 Maria Eduarda Nunes de Oliveira Rondonópolis Associação Atleti 4.38 95944 12/05/11 PBMT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 978  86685 10.18 11.72 11.23 11.19 1 Giovana 

 779  91492 10.00 8.75 10.11 9.44 2 Natally 

 461  91465 9.19 9.57 9.43 9.46 3 Gabrielly 

 736  91459 7.48 7.21 7.04 7.36 4 Maria 

 913  93375 7.23 6.54 7.10 7.25 5 Sofia 

 841  91062 7.16 6.94 6.98 7.13 6 Lynda 

 833  87401 5.85 7.04 6.44 6.40 7 Maria 

 914  93378 6.40 6.90 6.93 6.51 8 Mikaely 

 227  97866 5.78 x 6.85 9 Arcelinha 

 858  96682 6.47 6.43 6.08 10 Kemilly 

 975  89005 5.87 5.99 6.07 11 Anny 

 879  95140 x 4.55 5.44 12 Raiane 

 266  95944 4.38 4.12 4.10 13 Maria 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 08/06/2024 Hora : 09:20

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data

NR 11.24 Beatriz Camargo Montei SP Recife, BRA 14/10/202

80 Metros com Barreiras Fem - Sub-16 - Feminino - P

Início: 10:13 35 % 35 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 471 1 Jhenifer Almeida Silva APADA 14.94 87405 09/01/10 433MT

 473 2 Maria Eduarda Martins de Melo APADA 15.91 95442 11/06/10 373MT

 852 3 Rhayra Vitoria Jesus da Silva Mora Instituto Vicente Lenílson - I 16.98 96815 31/10/10 347MT

 895 4 Alice Beatriz de Arruda de Oliveira Instituto Vicente Lenílson - I 17.24 92395 25/07/10 307MT

 784 5 Peutra Rayane Rocha Ferreira AVA 17.49 93455 04/04/09 304MT

 703 6 Gabrielly Souza Ferreira dos Santo AGUIAS 18.45 96757 25/10/10 298MT

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 08/06/2024 Hora : 09:30

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:19 35 % 35 ºC

80 Metros com Barreiras Fem - Sub-16 - Feminino 

- Final

Recorde Nome Clube Local Data

NR 11.24 Beatriz Camargo Monteiro S SP Recife, BRA 14/10/2023

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 115 1 Beatriz Nadieli Da Silva Eustaquio D ASA - Sorriso 13.56 87472 27/03/09
13MT

 472 2 Stella Gabrielly Sudre Silva APADA 13.66 87409 19/06/09
8MT

 976 3 Sarah Elizabeth Tomazi Kutianski Rondonópolis Associação Atleti 14.26 88960 16/10/09
6MT

 910 4 Gabriella Braga Figueredo ASA - Sorriso 14.98 88969 01/04/09
5MT

 768 5 Yasmin Cristine da Silva Costa ALA Luverdense 16.75 92414 05/11/09
4MT

 826 6 Marya Eduarda Vieira Ramos do Na Instituto Vicente Lenílson - I 16.80 92386 05/05/11
3MT

 233 7 Maria Gabrielly Milhomem Ribeiro PM Campinapolis - MT 24.51 97868 04/08/09
2MT
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 08/06/2024 Hora : 10:00

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data

NR 12.73 Lucas de Almeida Ros SC Rio de Janeiro, BR 22/08/202

100 metros com barreiras Masc - Sub-16 - Masculin

Início: 10:41 33 % 36 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 165 1 Alexanio Tseremoodi PM Campinapolis - MT 17.5 97862 01/11/09 435MT

 868 2 Vitor Gabriel Caetano Sobrinho AVA 17.7 94946 28/07/09 431MT

 822 3 Vinicius Moiseis Nogueira de Sa Instituto Vicente Lenílson - I 19.6 95141 02/05/09 145MT

 780 4 Joao Victor Azambuja Pinheiro AVA 22.0 93458 04/07/10 0MT
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 08/06/2024 Hora : 10:01

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:35 43 % 30 ºC

Fim: 11:15 37 % 33 ºC

Salto em Altura - Feminino - Pentatlo
Recorde Nome Clube Local Data

NR 1.78 Ana Paula Caetano Oliveira PR Porto Alegre, BRA 11/11/2011

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 471 1 Jhenifer Almeida Silva APADA 1.40 87405
09/01/10

512MT

 852 2 Rhayra Vitoria Jesus da Silva Mora Instituto Vicente Lenílson - I 1.22 96815
31/10/10

331MT

 895 3 Alice Beatriz de Arruda de Oliveira Instituto Vicente Lenílson - I 1.22 92395
25/07/10

331MT

 473 4 Maria Eduarda Martins de Melo APADA 1.19 95442
11/06/10

302MT

 784 5 Peutra Rayane Rocha Ferreira AVA 1.10 93455
04/04/09

222MT

 703 Gabrielly Souza Ferreira dos Santo AGUIAS NM 96757
25/10/10

0MT

Pos. 1,431,401,371,341,311,281,251,221,191,161,131,10NomeCBAtNº

 471  87405 o o o o o o o o o o o x x x 1 Jhenifer 

 852  96815 o o o o o x x x 2 Rhayra 

 895  92395 o o o x x o x o x x x 3 Alice 

 473  95442 o o o o x x x 4 Maria 

 784  93455 x o x x x 5 Peutra 

 703  96757 x x xGabrielly 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 08/06/2024 Hora : 10:50

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:41 33 % 36 ºC

100 metros com barreiras Masc - Sub-16 - 

Masculino - Final

Recorde Nome Clube Local Data

NR 12.73 Lucas de Almeida Rosa SC Rio de Janeiro, BRA 22/08/2023

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 488 1 Gustavo Pacheco Gomes ASA - Sorriso 13.51 85360 08/04/09
13MT

 839 2 Pedro Gabriel de Souza Santos ADESIN 15.18 88875 25/04/09
8MT

 802 3 Thiago Bravo Martinez Torres Instituto Vicente Lenílson - I 22.04 96905 02/01/12
6MT

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 08/06/2024 Hora : 11:01

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:45 34 % 33 ºC

Fim: 12:25 31 % 34 ºC

Salto em Altura - Masculino - Pentatlo
Recorde Nome Clube Local Data

NR 2.01 Renan Correa de Lima Gal PR Londrina, BRA 05/10/2019

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 868 1 Vitor Gabriel Caetano Sobrinho AVA 1.53 94946
28/07/09

411MT

 822 2 Vinicius Moiseis Nogueira de Sa Instituto Vicente Lenílson - I 1.32 95141
02/05/09

263MT

 780 3 Joao Victor Azambuja Pinheiro AVA 1.32 93458
04/07/10

263MT

 165 4 Alexanio Tseremoodi PM Campinapolis - MT 1.32 97862
01/11/09

263MT

Pos. 1,591,561,531,501,471,441,411,381,351,321,291,261,231,20NomeCBAtNº

 868  94946 o o o o o o o o o x o o o - x x x 1 Vitor 

 822  95141 - o o o o x x x 2 Vinicius 

 780  93458 o o o x x o o x x x 3 Joao 

 165  97862 o o o x x o x x o x x x 4 Alexanio 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 08/06/2024 Hora : 15:10

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:13 32 % 33 ºC

300 metros com barreiras - CM - Sub-16 - 

Masculino - Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 817 1 Julio Cesar Marcal Lopes Neto Instituto Vicente Lenílson - I 45.57 90841 25/05/09 13MT

 799 2 Miguel da Silva Constantino AGUIAS 49.42 97875 23/10/09 8MT

 484 3 Carlos Eduardo Rodrigues de Assis APADA 49.98 96703 01/10/09 6MT

 876 4 Joao Pedro Silva Narciso Instituto Vicente Lenílson - I 59.32 92390 23/07/09 5MT

 927 Joao Neto Pereira Freitas AJAAR DNF(22.6) 95121 26/08/09 MT

 737 Rayconne Ray Matana Coelho de Q ASA - Sorriso DNS 95138 04/07/09 MT
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 08/06/2024 Hora : 15:05

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:26 34 % 34 ºC

Fim: 16:10 36 % 33 ºC

Lançamento do Dardo - Sub-16 - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 65.23 Arthur Monteiro Curvo MT Campo Grande, BRA 28/11/2020

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 479 1 Gustavo Souza Cabral Goulart APADA 46.36 87432 30/06/09 13 PBMT

 907 2 Luigi Gabriel Brandao Nunes ASA - Sorriso 38.95 91381 05/01/10 8 PBMT

 745 3 Zingdel Sere Rui O Rairite PM Campinapolis - MT 36.90 95110 27/10/09 6 PBMT

 701 4 Kaike Saraiva Felix De Araujo ASA - Sorriso 29.04 88973 24/12/09 5 PBMT

 938 5 Wendrel David Santos Correa A.A.Itaubense 26.49 97835 13/02/10 4 PBMT

 173 6 Hilaudimi Wahoiriwe PM Campinapolis - MT 24.53 97867 01/04/09 3 PBMT

 930 7 Gustavo de Lima Praxedes A.A.Itaubense 24.16 91543 11/05/10 2 SBMT

 822 8 Vinicius Moiseis Nogueira de Sa Instituto Vicente Lenílson - I 23.79 95141 02/05/09 1 PBMT

 925 9 Miguel Lopes de Oliveira AJAAR 21.64 95033 14/04/09 SBMT

 972 10 Victor Kingston Teixeira Guimaraes ACORR 21.60 97872 19/04/10 PBMT

 916 11 Claudio Henrike Melchior Lemos APADA 18.89 97836 18/08/11 PBMT

 871 Erik Brayan da Silva Instituto Vicente Lenílson - I NM 93631 06/08/10 MT

 923 Felype Bastos Pereira Duarte AJAAR DNS 95029 09/06/09 MT

 904 Hector Jose Poletto ASA - Sorriso DNS 93522 01/05/10 MT

 935 Gabriel Barbosa Castro A.A.Itaubense DNS 97838 18/04/10 MT

 970 Riquelme Vinicios dos Santos Silva A.A.Itaubense DNS 96901 01/02/09 MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 479  87432 41.93 46.36 x 40.54 1 Gustavo 

 907  91381 x 35.09 35.45 38.95 2 Luigi 

 745  95110 34.76 36.90 35.19 26.06 3 Zingdel 

 701  88973 29.04 27.51 x 20.24 4 Kaike 

 938  97835 25.62 19.21 26.49 22.04 5 Wendrel 

 173  97867 21.35 21.25 22.05 24.53 6 Hilaudimi 

 930  91543 15.22 x 24.16 x 7 Gustavo 

 822  95141 x 23.79 x x 8 Vinicius 

 925  95033 x 21.64 18.94 9 Miguel 

 972  97872 21.60 20.51 19.55 10 Victor 

 916  97836 18.89 18.03 18.68 11 Claudio 

 871  93631 x x xErik 

 923  95029 Felype 

 904  93522 Hector 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 08/06/2024 Hora : 15:05

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:26 34 % 34 ºC

Fim: 16:10 36 % 33 ºC

 935  97838 Gabriel 

 970  96901 Riquelme 
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 08/06/2024 Hora : 15:20

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:26 32 % 33 ºC

300 metros com barreiras - CM - Sub-16 - 

Feminino - Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 471 1 Jhenifer Almeida Silva APADA 49.49 87405 09/01/10 13MT

 976 2 Sarah Elizabeth Tomazi Kutianski Rondonópolis Associação Atleti 53.86 88960 16/10/09 8MT

 465 3 Barbara Jamilly Fernandes APADA 55.40 97366 13/10/11 6MT

 703 4 Gabrielly Souza Ferreira dos Santos AGUIAS 59.71 96757 25/10/10 5MT

 845 5 Kariny Fernanda Campos Oliveira Instituto Vicente Lenílson - I 1.00.10 91396 13/03/11 4MT

 895 6 Alice Beatriz de Arruda de Oliveira Instituto Vicente Lenílson - I 1.05.25 92395 25/07/10 3MT

 744 7 Sarah Kimberly Pe Ai A Redi Rudzap PM Campinapolis - MT 1.06.21 95064 02/09/10 2MT
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 08/06/2024 Hora : 16:00

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data

NR 9.22 Gabriela Silva Morão SP São Paulo, BRA 11/10/201

NR 9.22 Ana Beatriz de Sa Oliv RJ São Paulo, SP 09/10/201

75 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 16:05 30 % 34 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 854 1 Emanoela Nadia dos Santos Alme Instituto Vicente Lenílson - I 09.93 91390 06/03/11 MT

 754 2 Ana Patricia Alves Pereira ALA Luverdense 11.39 97814 14/03/10 MT

 940 3 Yasmim Santos da Silva A.A.Itaubense 11.63 97834 19/08/10 MT

 759 4 Maria Clara Souza dos Santos ALA Luverdense 11.64 97757 15/05/09 MT

 760 5 Leticia Victoria Silva do Nascimento ALA Luverdense 11.90 97756 04/01/11 MT

 755 6 Danielle Ciany dos Santos Oliveira ALA Luverdense 12.07 97813 22/11/10 MT

 463 7 Beatriz Antunes Ferreira Fernandes APADA 12.62 93346 05/01/11 MT

 464 Rafaela Vitoria Monteiro da Silva APADA DNF(17.6) 93067 26/08/10 MT

2ª Série
Início: 16:11 20 % 34 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 472 1 Stella Gabrielly Sudre Silva APADA 10.13 87409 19/06/09 MT

 897 2 Robertha Vitoria Ribeiro Instituto Vicente Lenílson - I 10.53 95191 21/11/09 MT

 774 3 Rita de Cassia Costa Cardoso ALA Luverdense 10.59 83848 17/11/09 MT

 832 4 Maria Elisa Viana de Cravalho Instituto Vicente Lenílson - I 10.72 96816 22/09/10 MT

 734 5 Analu Ribeiro Batista AGUIAS 10.83 97857 17/12/11 MT

 768 6 Yasmin Cristine da Silva Costa ALA Luverdense 10.96 92414 05/11/09 MT

 933 7 (est) Alice Vitoria do Nascimento Ar ASA - Sorisso 11.60 933 20/04/10 MT

 469 8 Karolyne da Silva Santos APADA 12.24 93063 21/09/09 MT
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 08/06/2024 Hora : 16:02

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:30 39 % 33 ºC

Fim: 16:58 41 % 32 ºC

Lançamento do Dardo - Sub-16 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 50.96 Stefany Beatriz Navarro da S PR Recife, BRA 18/05/2018

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 914 1 Mikaely Naneti De Oliveira ASA - Sorriso 26.47 93378 10/02/10 13 PBMT

 227 2 Arcelinha Peuana Retsitsato PM Campinapolis - MT 22.62 97866 04/12/09 8 PBMT

 920 3 (est) Morgana Beatriz Benetti ASA - Sorriso 20.04 93379 03/01/10 6 PBMT

 943 4 Camila Ribeiro Pirone A.A.Itaubense 19.87 86811 16/11/09 5 SBMT

 850 5 Allana Vitoria Rabelo da Guia Instituto Vicente Lenílson - I 16.33 91389 08/02/11 4 PBMT

 744 6 Sarah Kimberly Pe Ai A Redi Rudzapre PM Campinapolis - MT 14.99 95064 02/09/10 3 PBMT

 858 7 Kemilly Lorrainy de Jesus Gabriel Instituto Vicente Lenílson - I 14.85 96682 05/11/09 2 PBMT

 841 8 Lynda Julia Germano Duprat Instituto Vicente Lenílson - I 13.10 91062 02/02/10 SBMT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 914  93378 26.47 x x x 1 Mikaely 

 227  97866 21.39 19.70 18.27 22.62 2 Arcelinha 

 920  93379 x 19.23 20.04 17.42 3 (est) 

 943  86811 14.89 16.23 19.87 17.69 4 Camila 

 850  91389 16.33 x x x 5 Allana 

 744  95064 14.99 x x x 6 Sarah 

 858  96682 14.00 13.05 14.85 12.48 7 Kemilly 

 841  91062 12.23 12.56 13.10 x 8 Lynda 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 08/06/2024 Hora : 16:30

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data

NR 8.35 Luca da Silva dos Sant RJ São Paulo, BRA 12/10/201

NR 8.35 Derick de Souza Silva RJ São Paulo, BRA 11/10/201

75 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 16:47 33 % 33 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 756 1 Thiago Queiroz Pinho ALA Luverdense 9.89 97812 16/06/10 MT

 883 2 Rhuan Luis Lima da Silva AVA 9.92 91453 12/04/10 MT

 489 3 Antonio Gabriel Ferreira ASA - Sorriso 9.94 96631 02/11/09 MT

 907 4 Luigi Gabriel Brandao Nunes ASA - Sorriso 10.20 91381 05/01/10 MT

 753 5 Kelvin Willian Rodrigues da Silva ALA Luverdense 10.54 97815 14/09/09 MT

 748 6 Samuel Yago Peniche dos Santos ALA Luverdense 11.20 97871 02/06/11 MT

 810 7 Samuel Vitor Alves Martins Instituto Vicente Lenílson - I 12.00 96819 05/06/12 MT

 481 8 Jean Lucas Pedro da Silva APADA 14.94 97839 25/02/10 MT

2ª Série
Início: 16:56 34 % 33 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 857 1 Ruan Rikelme da Conceicao Moura ACORR 9.73 97989 09/03/09 MT

 815 2 Gustavo de Souza Matos Instituto Vicente Lenílson - I 9.88 96055 03/07/09 MT

 874 3 Renan Gabriel do Couto Parava Instituto Vicente Lenílson - I 10.16 93658 22/04/11 MT

 757 4 Renan Lucas Belem Moraes ALA Luverdense 10.62 97811 13/08/10 MT

 482 5 Paulo Victor Pereira Cervantes APADA 10.69 96699 27/06/11 MT

 483 6 Marlom Goncalves da Silva APADA 11.32 96910 20/06/11 MT

 807 7 Admus Rodrigues da Silva Pedro Instituto Vicente Lenílson - I 11.34 93221 28/06/10 MT

 972 8 Victor Kingston Teixeira Guimaraes ACORR 12.45 97872 19/04/10 MT

3ª Série
Início: 17:01 35 % 32 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 792 1 Matheus Miranda Pereira AGUIAS 8.91 88999 24/02/09 MT

 813 2 Jackson Kauan Barroso de Sales ADESIN 8.99 88870 13/07/09 MT

 814 3 Janderson Carlos Azevedo da Silva ADESIN 9.06 94947 01/02/09 MT

 900 4 Gustavo da Silva Pettenon ACORR 9.27 94411 30/03/09 MT

 924 5 Kassio Luiz Fagundes Pereira AJAAR 9.53 95032 03/09/09 MT

 859 6 Tobias Rabelo de Arruda AVA 10.01 93350 21/05/09 MT
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 08/06/2024 Hora : 16:30

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data

NR 8.35 Luca da Silva dos Sant RJ São Paulo, BRA 12/10/201

NR 8.35 Derick de Souza Silva RJ São Paulo, BRA 11/10/201

75 metros - Masculino - Final por Tempo

3ª Série
Início: 17:01 35 % 32 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 781 7 Kalbert Ferreira Lopes AVA 10.57 93457 07/07/10 MT

 905 Kairon Matos Dos Santos ASA - Sorriso DNS 93526 15/06/10 MT
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 08/06/2024 Hora : 17:03

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:54 33 % 33 ºC

Fim: 16:05 32 % 33 ºC

Arremesso do Peso - Sub-16 - Feminino - Pentatlo
Recorde Nome Clube Local Data

NR 15.33 Gleice Stefanie de Castro SP São Paulo, BRA 11/10/2015

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 471 1 Jhenifer Almeida Silva APADA 6.78 87405 09/01/10 321MT

 852 2 Rhayra Vitoria Jesus da Silva Moraes Instituto Vicente Lenílson - I 6.65 96815 31/10/10 313MT

 784 3 Peutra Rayane Rocha Ferreira AVA 6.59 93455 04/04/09 309MT

 703 4 Gabrielly Souza Ferreira dos Santos AGUIAS 6.30 96757 25/10/10 290MT

 473 5 Maria Eduarda Martins de Melo APADA 6.00 95442 11/06/10 271MT

 895 6 Alice Beatriz de Arruda de Oliveira Instituto Vicente Lenílson - I 5.09 92395 25/07/10 214MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 471  87405 6.78 5.74 6.74 1 Jhenifer 

 852  96815 6.26 x 6.65 2 Rhayra 

 784  93455 6.59 x x 3 Peutra 

 703  96757 6.30 6.02 5.73 4 Gabrielly 

 473  95442 5.21 6.00 5.67 5 Maria 

 895  92395 5.09 x 4.80 6 Alice 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 08/06/2024 Hora : 18:01

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

17:52 40 % 31 ºC

Fim: 19:00 45 % 28 ºC

Salto em Distância - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 7.27 Gabriel Luiz Boza PR Natal, BRA 19/11/2018

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 900
 1 Gustavo da Silva Pettenon ACORR 5.86 94411 30/03/09 13 PB(0.0)MT

 837
 2 Vitor Hugo de Oliveira Emiliano Joao ADESIN 5.32 94948 21/07/10 8 PB(0.0)MT

 883
 3 Rhuan Luis Lima da Silva AVA 5.28 91453 12/04/10 6 PB(0.0)MT

 942
 4 Ruan Carlos Lima Nieuwenhoff A.A.Itaubense 5.10 96501 31/08/09 5 PB(0.0)MT

 839
 5 Pedro Gabriel de Souza Santos ADESIN 5.06 88875 25/04/09 4 PB(0.0)MT

 815
 6 Gustavo de Souza Matos Instituto Vicente Lenílson - I 5.05 96055 03/07/09 3 PB(0.0)MT

 489
 7 Antonio Gabriel Ferreira ASA - Sorriso 5.02 96631 02/11/09 2 PB(0.0)MT

 165
 8 Alexanio Tseremoodi PM Campinapolis - MT 4.90 97862 01/11/09 1 PB(0.0)MT

 903
 9 Wesley Silva dos Santos ACORR 4.82 93094 23/03/10 PB(0.0)MT

 865
 10 Carlos Eduardo Fernandes Rocha Instituto Vicente Lenílson - I 4.72 95139 18/06/09 PB(0.0)MT

 847
 11 Isaque Cezari Instituto Vicente Lenílson - I 4.63 93207 07/08/10 PB(0.0)MT

 925
 12 Miguel Lopes de Oliveira AJAAR 4.58 95033 14/04/09 PB(0.0)MT

 927
 13 Joao Neto Pereira Freitas AJAAR 4.52 95121 26/08/09 PB(0.0)MT

 781
 14 Kalbert Ferreira Lopes AVA 4.43 93457 07/07/10 PB(0.0)MT

 938
 15 Wendrel David Santos Correa A.A.Itaubense 4.03 97835 13/02/10 PB(0.0)MT

 795
 16 Matheus Henrique Silva Campos AVA 3.90 91452 07/07/09 SB(0.0)MT

 971
 17 Paulo Sergio de Souza Oliveira ACORR 3.75 97869 14/04/12 PB(0.0)MT

 483
 18 Marlom Goncalves da Silva APADA 3.35 96910 20/06/11 PB(0.0)MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 900  94411 5.86 5.47 5.65 5.58 1 Gustavo 

0.0 0.0 0.0 0.0

 837  94948 4.85 4.01 x 5.32 2 Vitor 

0.0 0.0 0.0 0.0

 883  91453 4.67 5.28 5.01 5.03 3 Rhuan 

0.0 0.0 0.0 0.0

 942  96501 4.91 4.91 5.10 4.81 4 Ruan 

0.0 0.0 0.0 0.0

 839  88875 5.06 4.69 r 5 Pedro 

0.0 0.0

 815  96055 4.79 5.05 4.88 4.71 6 Gustavo 

0.0 0.0 0.0 0.0

 489  96631 4.08 3.92 5.02 x 7 Antonio 

0.0 0.0 0.0 0.0

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 08/06/2024 Hora : 18:01

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

17:52 40 % 31 ºC

Fim: 19:00 45 % 28 ºC

 165  97862 4.04 4.32 4.90 4.82 8 Alexanio 

0.0 0.0 0.0 0.0

 903  93094 4.75 4.82 4.51 9 Wesley 

0.0 0.0 0.0

 865  95139 4.39 4.69 4.72 10 Carlos 

0.0 0.0 0.0

 847  93207 4.63 4.59 4.09 11 Isaque 

0.0 0.0 0.0

 925  95033 4.49 4.58 4.23 12 Miguel 

0.0 0.0 0.0

 927  95121 x 4.52 4.22 13 Joao 

0.0 0.0 0.0

 781  93457 4.09 4.10 4.43 14 Kalbert 

0.0 0.0 0.0

 938  97835 3.70 4.03 3.62 15 Wendrel 

0.0 0.0 0.0

 795  91452 3.90 x 3.89 16 Matheus 

0.0 0.0 0.0

 971  97869 3.62 3.75 3.48 17 Paulo 

0.0 0.0 0.0

 483  96910 3.35 2.85 x 18 Marlom 

0.0 0.0 0.0
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 08/06/2024 Hora : 18:02

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

18:07 42 % 29 ºC

Fim: 18:29 43 % 29 ºC

Salto em Altura - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 2.01 Renan Correa de Lima Gal PR Londrina, BRA 05/10/2019

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 865 1 Carlos Eduardo Fernandes Rocha Instituto Vicente Lenílson - I 1.55 95139 18/06/09
13 PBMT

 848 2 Vinicius Silva Leocadio Rosa Instituto Vicente Lenílson - I 1.55 91398 08/09/09
8 PBMT

 880 3 (est) Lucas Martins Silva APADA 1.25 87406 09/09/09
6 PBMT

Pos. 1,601,551,501,451,401,351,301,251,20NomeCBAtNº

 865  95139 - - - o o o x x o o x x x 1 Carlos 

 848  91398 - - - o o o o x x o x x x 2 Vinicius 

 880  87406 - o r 3 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 24/06/2024 as 16:18 - Prova: 44 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 08/06/2024 Hora : 18:03

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:34 34 % 33 ºC

Fim: 16:43 34 % 32 ºC

Arremesso do Peso - Sub-16 - Masculino - Pentatlo
Recorde Nome Clube Local Data

NR 19.60 Vitor Gabriel Motin PR São Bernardo do Camp 21/10/2016

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 868 1 Vitor Gabriel Caetano Sobrinho AVA 10.62 94946 28/07/09 523MT

 822 2 Vinicius Moiseis Nogueira de Sa Instituto Vicente Lenílson - I 8.38 95141 02/05/09 389MT

 165 3 Alexanio Tseremoodi PM Campinapolis - MT 7.95 97862 01/11/09 363MT

 780 4 Joao Victor Azambuja Pinheiro AVA 7.80 93458 04/07/10 354MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 868  94946 10.30 10.22 10.62 1 Vitor 

 822  95141 8.38 8.37 8.10 2 Vinicius 

 165  97862 6.72 7.95 7.74 3 Alexanio 

 780  93458 7.28 7.80 7.31 4 Joao 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 08/06/2024 Hora : 19:00

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

19:05 50% 28º ºC

Fim: 19:43 55 % 26 ºC

Lançamento do Disco - Sub-16 - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 69.86 Vitor Gabriel Motin PR São Bernardo do Camp 21/10/2016

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 245 1 Henthonny Manica Moraes SEMELPA-PEIXOTO 45.88 89647 09/03/09 13 PBMT

 479 2 Gustavo Souza Cabral Goulart APADA 42.60 87432 30/06/09 8 PBMT

 937 3 Joao Pedro Marciano Pinto A.A.Itaubense 35.12 91537 02/01/10 6 PBMT

 752 4 Radson Kaio Miranda Rodrigues ALA Luverdense 32.64 97816 17/09/09 5 PBMT

 747 5 Cristyan Lucas Silva Machado PM Campinapolis - MT 30.59 95063 10/04/09 4 PBMT

 847 6 Isaque Cezari Instituto Vicente Lenílson - I 29.36 93207 07/08/10 3 PBMT

 745 7 Zingdel Sere Rui O Rairite PM Campinapolis - MT 27.99 95110 27/10/09 2 PBMT

 934 8 Eduardo Barrin Ferreira A.A.Itaubense 25.07 96906 22/06/10 1 PBMT

 801 9 Felipe Ribeiro Santana AVA 24.17 93456 27/04/09 PBMT

 860 10 Cesar Eduardo da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 21.51 91388 19/01/09 PBMT

 873 11 Joao Guilherme Magalhaes de Pinho Instituto Vicente Lenílson - I 21.46 91399 17/08/10 PBMT

 480 Nicholas Tavares de Lima APADA DNS 87436 01/10/09 MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 245  89647 x 43.42 45.88 45.50 1 Henthonny 

 479  87432 37.52 40.39 42.60 41.44 2 Gustavo 

 937  91537 35.12 31.06 33.42 34.42 3 Joao 

 752  97816 28.16 32.64 32.57 x 4 Radson 

 747  95063 26.37 x 28.77 30.59 5 Cristyan 

 847  93207 23.33 26.70 x 29.36 6 Isaque 

 745  95110 23.44 27.01 26.09 27.99 7 Zingdel 

 934  96906 25.07 23.66 x 22.86 8 Eduardo 

 801  93456 22.10 24.17 x 9 Felipe 

 860  91388 21.51 x x 10 Cesar 

 873  91399 20.34 x 21.46 11 Joao 

 480  87436 Nicholas 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 08/06/2024 Hora : 19:01

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

19:23 52 % 27 ºC

Fim: 20:07 52 % 27 ºC

Salto em Distância - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 5.80 Lissandra Maysa Campos MT Santiago, CHI 08/10/2017

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 115
 1 Beatriz Nadieli Da Silva Eustaquio De Souza ASA - Sorriso 4.52 87472 27/03/09 13 PB(0.0)MT

 854
 2 Emanoela Nadia dos Santos Almeida Instituto Vicente Lenílson - I 4.21 91390 06/03/11 8 PB(0.0)MT

 897
 3 Robertha Vitoria Ribeiro Instituto Vicente Lenílson - I 3.95 95191 21/11/09 6 PB(0.0)MT

 826
 4 Marya Eduarda Vieira Ramos do Nascimento Instituto Vicente Lenílson - I 3.82 92386 05/05/11 PB(0.0)MT

 465
 5 Barbara Jamilly Fernandes APADA 3.77 97366 13/10/11 5 PB(0.0)MT

 464
 6 Rafaela Vitoria Monteiro da Silva APADA 3.65 93067 26/08/10 4 PB(0.0)MT

 233
 7 Maria Gabrielly Milhomem Ribeiro PM Campinapolis - MT 3.54 97868 04/08/09 3 PB(0.0)MT

 710
 8 Ana Julia  Assuncao Pereira APADA 3.53 96897 27/07/11 PB(0.0)MT

 980
 9 Leandra Lopes Cavalcanti Rondonópolis Associação Atleti 3.38 93523 09/03/11 2 PB(0.0)MT

 784
 10 Peutra Rayane Rocha Ferreira AVA 3.06 93455 04/04/09 1 PB(0.0)MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 115  87472 4.52 4.36 x x 1 Beatriz 

0.0 0.0 0.0 0.0

 854  91390 3.09 4.21 3.98 3.01 2 Emanoela 

0.0 0.0 0.0 0.0

 897  95191 3.95 3.55 3.03 x 3 Robertha 

0.0 0.0 0.0 0.0

 826  92386 3.82 3.73 2.84 3.49 4 Marya 

0.0 0.0 0.0 0.0

 465  97366 3.77 3.68 3.57 3.56 5 Barbara 

0.0 0.0 0.0 0.0

 464  93067 3.44 3.40 3.65 3.42 6 Rafaela 

0.0 0.0 0.0 0.0

 233  97868 3.36 x 3.46 3.54 7 Maria 

0.0 0.0 0.0 0.0

 710  96897 3.53 3.51 3.51 x 8 Ana 

0.0 0.0 0.0 0.0

 980  93523 3.38 3.27 3.32 9 Leandra 

0.0 0.0 0.0

 784  93455 3.06 x 3.06 10 Peutra 

0.0 0.0 0.0

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 08/06/2024 Hora : 20:30

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

20:41 58 % 24 ºC

Revezamento 4x75 metros - Sub-16 - Masculino - 

Final

Recorde Nome Clube Local Data

NR 32.93 Equipe ASA - Sorriso MT São Paulo, BRA 11/10/2015

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 814 1 Janderson Carlos Azevedo da Silva ADESIN 36.00 94947 01/02/09
26MT

 837 Vitor Hugo de Oliveira Emiliano Joa 94948 21/07/10
MT

 813 Jackson Kauan Barroso de Sales 88870 13/07/09
MT

 839 Pedro Gabriel de Souza Santos 88875 25/04/09
MT

 859 2 Tobias Rabelo de Arruda AVA 37.65 93350 21/05/09
16MT

 781 Kalbert Ferreira Lopes 93457 07/07/10
MT

 883 Rhuan Luis Lima da Silva 91453 12/04/10
MT

 868 Vitor Gabriel Caetano Sobrinho 94946 28/07/09
MT

 743 3 Wilber Figueiredo de Andrade AGUIAS 38.03 95059 06/03/10
12MT

 740 Fernando Goncalves 97859 04/12/10
MT

 799 Miguel da Silva Constantino 97875 23/10/09
MT

 792 Matheus Miranda Pereira 88999 24/02/09
MT

 907 4 Luigi Gabriel Brandao Nunes ASA - Sorriso 38.34 91381 05/01/10
10MT

 489 Antonio Gabriel Ferreira 96631 02/11/09
MT

 701 Kaike Saraiva Felix De Araujo 88973 24/12/09
MT

 488 Gustavo Pacheco Gomes 85360 08/04/09
MT

 802 5 Thiago Bravo Martinez Torres Instituto Vicente Lenílson - I 38.73 96905 02/01/12
8MT

 874 Renan Gabriel do Couto Parava 93658 22/04/11
MT

 815 Gustavo de Souza Matos 96055 03/07/09
MT

 817 Julio Cesar Marcal Lopes Neto 90841 25/05/09
MT

 745 6 Zingdel Sere Rui O Rairite PM Campinapolis - MT 39.38 95110 27/10/09
6MT

 173 Hilaudimi Wahoiriwe 97867 01/04/09
MT

 746 Angelo Tserenhi Bru 95072 02/02/10
MT

 165 Alexanio Tseremoodi 97862 01/11/09
MT

 482 7 Paulo Victor Pereira Cervantes APADA 39.67 96699 27/06/11
4MT

 484 Carlos Eduardo Rodrigues de Assis 96703 01/10/09
MT

 480 Nicholas Tavares de Lima 87436 01/10/09
MT

 479 Gustavo Souza Cabral Goulart 87432 30/06/09
MT

 971 8 Paulo Sergio de Souza Oliveira ACORR 40.49 97869 14/04/12
2MT

 903 Wesley Silva dos Santos 93094 23/03/10
MT

 857 Ruan Rikelme da Conceicao Moura d 97989 09/03/09
MT

 900 Gustavo da Silva Pettenon 94411 30/03/09
MT
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 08/06/2024 Hora : 20:40

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

0::52 57 % 25 ºC

Revezamento 4x75 metros - Sub-16 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 35.53 Brasil Foods/ILF RJ São Paulo, BRA 19/10/2014

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 467 1 Brenda Almeida da Silva APADA 40.19 91446 24/03/11
26MT

 473 Maria Eduarda Martins de Melo 95442 11/06/10
MT

 471 Jhenifer Almeida Silva 87405 09/01/10
MT

 472 Stella Gabrielly Sudre Silva 87409 19/06/09
MT

 910 2 Gabriella Braga Figueredo ASA - Sorriso 41.99 88969 01/04/09
16MT

 909 Camila Vittoria Lima Barbieri 93512 26/10/10
MT

 115 Beatriz Nadieli Da Silva Eustaquio D 87472 27/03/09
MT

 914 Mikaely Naneti De Oliveira 93378 10/02/10
MT

 897 Robertha Vitoria Ribeiro Instituto Vicente Lenílson - I DNF(Rt 17 95191 21/11/09
MT

 845 Kariny Fernanda Campos Oliveira 91396 13/03/11
MT

 826 Marya Eduarda Vieira Ramos do Na 92386 05/05/11
MT

 854 Emanoela Nadia dos Santos Almei 91390 06/03/11
MT
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 09/06/2024 Hora : 07:01

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

07:17 34 % 21 ºC

Fim: 07:41 69 % 23 ºC

Salto em Distância - Feminino - Pentatlo
Recorde Nome Clube Local Data

NR 5.80 Lissandra Maysa Campos MT Santiago, CHI 08/10/2017

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 471
 1 Jhenifer Almeida Silva APADA 4.74 87405 09/01/10 490(0.0)MT

 895
 2 Alice Beatriz de Arruda de Oliveira Instituto Vicente Lenílson - I 4.05 92395 25/07/10 319(0.2)MT

 473
 3 Maria Eduarda Martins de Melo APADA 4.00 95442 11/06/10 308(0.0)MT

 852
 4 Rhayra Vitoria Jesus da Silva Moraes Instituto Vicente Lenílson - I 3.53 96815 31/10/10 206(0.0)MT

 703
 5 Gabrielly Souza Ferreira dos Santos AGUIAS 3.26 96757 25/10/10 153(0.0)MT

 784
Peutra Rayane Rocha Ferreira AVA NM 93455 04/04/09 0MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 471  87405 4.66 4.74 x 1 Jhenifer 

0.0 0.0 0.0

 895  92395 4.05 4.01 x 2 Alice 

0.2 0.0 0.0

 473  95442 3.59 3.92 4.00 3 Maria 

0.0 0.0 0.0

 852  96815 3.25 3.36 3.53 4 Rhayra 

0.0 0.0 0.0

 703  96757 3.26 3.13 3.24 5 Gabrielly 

0.0 0.0 0.0

 784  93455 Peutra 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 08/06/2024 Hora : 19:05

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

19:01 52 % 27 ºC

Fim: 20:03 55 % 26 ºC

Salto em Altura - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 1.78 Ana Paula Caetano Oliveira PR Porto Alegre, BRA 11/11/2011

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 466 1 Ana Clara Almeida Palermo APADA 1.47 91627 13/05/10
13 PBMT

 861 2 Layne Eduarda Christiyne Correa da S Instituto Vicente Lenílson - I 1.30 87397 12/05/09
8 PBMT

 980 3 Leandra Lopes Cavalcanti Rondonópolis Associação Atleti 1.25 93523 09/03/11
6 PBMT

 474 4 Danielli Marques de Souza APADA 1.25 96701 22/01/10
5 PBMT

 710 5 Ana Julia  Assuncao Pereira APADA 1.20 96897 27/07/11
PBMT

 845 6 Kariny Fernanda Campos Oliveira Instituto Vicente Lenílson - I 1.20 91396 13/03/11
4 PBMT

Pos. 1,491,471,451,401,351,301,251,201,151,10NomeCBAtNº

 466  91627 - - - - o o x o o o x x x 1 Ana 

 861  87397 o o o o x x o x x x 2 Layne 

 980  93523 o o o x o x x x 3 Leandra 

 474  96701 o o o x x o x x x 4 Danielli 

 710  96897 o o x o x x x 5 Ana 

 845  91396 x o x x o x o x x x 6 Kariny 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 09/06/2024 Hora : 08:01

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:00 65 % 24 ºC

Fim: 08:30 59 % 26 ºC

Lançamento do Martelo - Sub-16 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 58.80 Maria Laura Sales Correa RS Porto Alegre, BRA 06/10/2023

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 833 1 Maria Antonia Santana da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 26.70 87401 17/10/09 13 PBMT

 979 2 Maria Eduarda Ferreira Silva Rondonópolis Associação Atleti 20.53 93642 17/05/11 8 PBMT

 475 3 Eloliza Maria Neves Santos Silva APADA 18.07 96702 02/11/11 6 PBMT

 834 4 Maria Antonia da Silva Santos Instituto Vicente Lenílson - I 17.91 96821 11/12/11 5 PBMT

 879 5 Raiane Kelly Gomes da Sousa Instituto Vicente Lenílson - I 16.18 95140 08/04/10 PBMT

 816 6 Alana Samira Silva Campos Instituto Vicente Lenílson - I 14.33 87399 02/04/10 PBMT

 266 7 Maria Eduarda Nunes de Oliveira Rondonópolis Associação Atleti 13.46 95944 12/05/11 4 PBMT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 833  87401 23.23 26.22 26.48 26.70 1 Maria 

 979  93642 17.55 20.53 20.36 19.14 2 Maria 

 475  96702 16.10 18.07 16.47 16.47 3 Eloliza 

 834  96821 17.91 17.29 14.73 15.78 4 Maria 

 879  95140 x 14.63 15.62 16.18 5 Raiane 

 816  87399 13.90 x x 14.33 6 Alana 

 266  95944 13.46 10.82 11.35 x 7 Maria 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 09/06/2024 Hora : 08:31

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:14 34 % 22 ºC

Fim: 08:27 34 % 22 ºC

Salto em Distância - Masculino - Pentatlo
Recorde Nome Clube Local Data

NR 7.27 Gabriel Luiz Boza PR Natal, BRA 19/11/2018

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 868
 1 Vitor Gabriel Caetano Sobrinho AVA 5.23 94946 28/07/09 427(0.0)MT

 165
 2 Alexanio Tseremoodi PM Campinapolis - MT 4.91 97862 01/11/09 365(0.0)MT

 822
 3 Vinicius Moiseis Nogueira de Sa Instituto Vicente Lenílson - I 4.16 95141 02/05/09 232(1.1)MT

 780
 4 Joao Victor Azambuja Pinheiro AVA 4.14 93458 04/07/10 229(1.0)MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 868  94946 5.23 5.23 x 1 Vitor 

1.5 0.0 0.7

 165  97862 4.69 4.87 4.91 2 Alexanio 

0.7 0.7 0.0

 822  95141 4.16 3.82 3.72 3 Vinicius 

1.1 0.9 0.0

 780  93458 3.99 4.14 3.99 4 Joao 

1.0 1.0 0.7

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 09/06/2024 Hora : 10:00

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:14 53 % 27 ºC

1.000 metros com Obstáculos - Sub-16 - Feminino 

- Final

Recorde Nome Clube Local Data

NR 3.13.22 Gabriela de Freitas Tardivo PR Fortaleza, BRA 28/09/2018

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 909 1 Camila Vittoria Lima Barbieri ASA - Sorriso 3.36.16 93512 26/10/10
13MT

 473 2 Maria Eduarda Martins de Melo APADA 3.39.87 95442 11/06/10
8MT

 467 3 Brenda Almeida da Silva APADA 3.43.09 91446 24/03/11
6MT

 749 4 Tauany Yasmin da Silva ALA Luverdense 4.19.15 97870 19/04/12
5MT

 763 5 Raphaela Cristina Santos Batista ALA Luverdense 4.24.35 93065 26/12/11
4MT

 775 6 Leticia Vitoria Moreira ALA Luverdense 4.27.94 88928 03/10/09
MT

 470 7 Livia Gabrielly Pereira Goncalves APADA 4.28.08 91460 12/04/11
MT

Tempos Intermediários:

400m - 473 - 1.21.7

800m - 473 - 2.55.2
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 09/06/2024 Hora : 10:20

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:31 45 % 30 ºC

1.000 metros com Obstáculos - Sub-16 - 

Masculino - Final

Recorde Nome Clube Local Data

NR 2.37.64 Gabriel Porfirio dos Santos RN Fortaleza, BRA 20/09/2019

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 769 1 Erik Mateus da Silva Sousa ALA Luverdense 3.05.83 87237 13/07/09
13MT

 835 2 Luciano Corvoisier de Souza BARRA DO GARÇAS 3.09.81 95036 13/10/09
8MT

 974 3 Allan Ytallo Prado dos Santos Instituto Vicente Lenílson - I 3.10.06 97788 27/02/11
6MT

 805 4 Kaio Marques Assis BARRA DO GARÇAS 3.15.00 96284 20/08/09
5MT

 823 5 Luis Felipe Oliveira Brasil BARRA DO GARÇAS 3.16.39 97755 22/05/11
MT

 776 6 Dayvid Wyller Roberto da Silva Arau ALA Luverdense 3.29.99 88917 04/08/10
4MT

 758 7 Pedro Henrique Soares Sa Sousa ALA Luverdense 3.33.44 97810 24/02/12
MT

 746 8 Angelo Tserenhi Bru PM Campinapolis - MT 3.34.92 95072 02/02/10
3MT

 485 9 Vitor Manoel Lopes de Souza APADA 3.38.92 95085 21/12/10
2MT

 771 10 Ruan Cristian Juvino da Silva ALA Luverdense 3.42.17 91374 05/01/11
MT

 764 11 Icaro dos Remedios Costa ALA Luverdense 3.42.38 93058 04/07/11
MT

Tempos Intermediários:

400m -  769 - 1.03.1

800m - 769 - 2.24.1

Pag : 1/1
Relatorio criado em 24/06/2024 as 16:18 - Prova: 166 F 4



Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 09/06/2024 Hora : 09:30

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:27 34 % 24 ºC

Fim: 09:46 47 % 29 ºC

Salto Triplo - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 12.25 Beatriz Cristaldo dos Santos PR Fortaleza, BRA 21/09/2019

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 466
 1 Ana Clara Almeida Palermo APADA 9.70 91627 13/05/10 13 PB(2.7)MT

 861
 2 Layne Eduarda Christiyne Correa da Silva Instituto Vicente Lenílson - I 8.37 87397 12/05/09 8 SB(1.6)MT

 475
 3 Eloliza Maria Neves Santos Silva APADA 7.85 96702 02/11/11 6 PB(3.1)MT

 474
Danielli Marques de Souza APADA NM 96701 22/01/10 MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 466  91627 9.70 9.45 9.56 x 1 Ana 

2.7 1.6 2.5 3.6

 861  87397 8.37 8.37 7.57 8.09 2 Layne 

2.0 1.6 3.1 2.7

 475  96702 7.36 7.73 7.50 7.85 3 Eloliza 

2.3 2.0 2.5 3.1

 474  96701 x x rDanielli 

2.6 1.3

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 09/06/2024 Hora : 10:31

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:14 47 % 29 ºC

Fim: 10:28 40 % 32 ºC

Salto Triplo - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 14.72 Patrick Andrews Sousa Bati SP São Paulo, BRA 13/10/2013

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 837
 1 Vitor Hugo de Oliveira Emiliano Joao ADESIN 11.25 94948 21/07/10 13 PB(3.2)MT

 486
 2 Richard Miqueias Oliveira Rodrigues APADA 9.98 97840 24/05/09 8 PB(3.1)MT

 848
 3 Vinicius Silva Leocadio Rosa Instituto Vicente Lenílson - I 9.91 91398 08/09/09 6 PB(1.5)MT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 837  94948 11.25 x 10.37 11.06 1 Vitor 

3.2 2.8 2.1 2.4

 486  97840 9.53 9.98 8.52 x 2 Richard 

2.1 3.1 1.3 2.5

 848  91398 x x 9.74 9.91 3 Vinicius 

x x 0.5 1.5

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 09/06/2024 Hora : 11:00

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data
800 metros - Feminino - Pentatlo

Início: 11:31 38 % 32 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 471 1 Jhenifer Almeida Silva APADA 2.59.51 87405 09/01/10 370MT

 473 2 Maria Eduarda Martins de Melo APADA 3.01.18 95442 11/06/10 354MT

 703 3 Gabrielly Souza Ferreira dos Santo AGUIAS 3.23.46 96757 25/10/10 178MT

 852 4 Rhayra Vitoria Jesus da Silva Mora Instituto Vicente Lenílson - I 3.46.63 96815 31/10/10 56MT

 895 5 Alice Beatriz de Arruda de Oliveira Instituto Vicente Lenílson - I 3.53.45 92395 25/07/10 32MT
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 09/06/2024 Hora : 11:20

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data
800 metros - Masculino - Pentatlo

Início: 11:42 38 % 32 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 165 1 Alexanio Tseremoodi PM Campinapolis - MT 2.30.82 97862 01/11/09 257MT

 868 2 Vitor Gabriel Caetano Sobrinho AVA 2.34.28 94946 28/07/09 216MT

 780 3 Joao Victor Azambuja Pinheiro AVA 2.36.35 93458 04/07/10 194MT

 822 4 Vinicius Moiseis Nogueira de Sa Instituto Vicente Lenílson - I 2.40.43 95141 02/05/09 155MT
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 09/06/2024 Hora : 12:20

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data

NR 27.84 Diogo Kaua Batista Gom PB Recife, BRA 15/10/202

250 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 12:19 30 % 32 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 857 1 Ruan Rikelme da Conceicao Moura ACORR 33.82 97989 09/03/09 MT

 478 2 Pedro Gabriel Leal da Penha APADA 34.99 87439 11/05/09 MT

 757 3 Renan Lucas Belem Moraes ALA Luverdense 37.82 97811 13/08/10 MT

 482 4 Paulo Victor Pereira Cervantes APADA 38.18 96699 27/06/11 MT

 799 5 Miguel da Silva Constantino AGUIAS 38.19 97875 23/10/09 MT

 807 6 Admus Rodrigues da Silva Pedro Instituto Vicente Lenílson - I 40.72 93221 28/06/10 MT

2ª Série
Início: 12:26 36 % 32 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 756 1 Thiago Queiroz Pinho ALA Luverdense 33.88 97812 16/06/10 MT

 737 2 Rayconne Ray Matana Coelho de Q ASA - Sorriso 35.57 95138 04/07/09 MT

 480 3 Nicholas Tavares de Lima APADA 35.80 87436 01/10/09 MT

 903 4 Wesley Silva dos Santos ACORR 35.90 93094 23/03/10 MT

 740 5 Fernando Goncalves AGUIAS 37.02 97859 04/12/10 MT

 748 6 Samuel Yago Peniche dos Santos ALA Luverdense 40.84 97871 02/06/11 MT

3ª Série
Início: 12:32 34 % 33 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 792 1 Matheus Miranda Pereira AGUIAS 30.75 88999 24/02/09 MT

 942 2 Ruan Carlos Lima Nieuwenhoff A.A.Itaubense 33.90 96501 31/08/09 MT

 753 3 Kelvin Willian Rodrigues da Silva ALA Luverdense 37.18 97815 14/09/09 MT

 802 4 Thiago Bravo Martinez Torres Instituto Vicente Lenílson - I 40.62 96905 02/01/12 MT

 114 5 Pedro Guilherme Barbosa Moreira Rondonópolis Associação Atleti 43.09 97703 19/01/10 MT

 810 6 Samuel Vitor Alves Martins Instituto Vicente Lenílson - I 44.25 96819 05/06/12 MT

4ª Série
Início: 12:37 34 % 33 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

Pag : 1/2
Relatorio criado em 24/06/2024 as 16:18 - Prova: 159 F 13



Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 09/06/2024 Hora : 12:20

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data

NR 27.84 Diogo Kaua Batista Gom PB Recife, BRA 15/10/202

250 metros - Masculino - Final por Tempo

4ª Série
Início: 12:37 34 % 33 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 488 1 Gustavo Pacheco Gomes ASA - Sorriso 30.75 85360 08/04/09 MT

 814 2 Janderson Carlos Azevedo da Silva ADESIN 31.51 94947 01/02/09 MT

 813 3 Jackson Kauan Barroso de Sales ADESIN 31.97 88870 13/07/09 MT

 924 4 Kassio Luiz Fagundes Pereira AJAAR 33.39 95032 03/09/09 MT

 817 5 Julio Cesar Marcal Lopes Neto Instituto Vicente Lenílson - I 33.44 90841 25/05/09 MT

 743 6 Wilber Figueiredo de Andrade AGUIAS 33.47 95059 06/03/10 MT

 859 7 Tobias Rabelo de Arruda AVA 33.94 93350 21/05/09 MT

Pag : 2/2
Relatorio criado em 24/06/2024 as 16:18 - Prova: 159 F 13



Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 09/06/2024 Hora : 12:40

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data

NR 31.31 Ana Beatriz de Sa Oliv RJ São Paulo, BRA 09/10/201

250 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 12:45 34 % 33 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 869 1 Maria Luiza Pereira de Almeida Instituto Vicente Lenílson - I 34.25 91061 15/10/11 MT

 734 2 Analu Ribeiro Batista AGUIAS 39.95 97857 17/12/11 MT

 754 3 Ana Patricia Alves Pereira ALA Luverdense 41.79 97814 14/03/10 MT

 462 4 Felicia Oliveira Macedo Senhor APADA 42.44 93347 12/12/11 MT

 760 5 Leticia Victoria Silva do Nascimento ALA Luverdense 43.80 97756 04/01/11 MT

 755 6 Danielle Ciany dos Santos Oliveira ALA Luverdense 44.62 97813 22/11/10 MT

2ª Série
Início: 12:51 34 % 33 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 774 1 Rita de Cassia Costa Cardoso ALA Luverdense 37.71 83848 17/11/09 MT

 832 2 Maria Elisa Viana de Cravalho Instituto Vicente Lenílson - I 38.93 96816 22/09/10 MT

 759 3 Maria Clara Souza dos Santos ALA Luverdense 42.14 97757 15/05/09 MT

 940 4 Yasmim Santos da Silva A.A.Itaubense 42.41 97834 19/08/10 MT

 797 5 Rebeca Armando Ribeiro de Freitas AVA 43.39 91454 12/11/11 MT

 469 6 Karolyne da Silva Santos APADA 45.84 93063 21/09/09 MT

 933 7 (est) Alice Vitoria do Nascimento Ar ASA - Sorisso 56.82 933 20/04/10 MT

Pag : 1/1
Relatorio criado em 24/06/2024 as 16:18 - Prova: 159 F 13



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 08/05/2024 Hora : 16:01

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

75 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 9.22 Gabriela Silva Morão SP São Paulo, BRA 11/10/2013

NR 9.22 Ana Beatriz de Sa Oliveira RJ São Paulo, SP 09/10/2015

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 854 1 Emanoela Nadia dos Santos Almei Instituto Vicente Lenílson - I 09.93 91390 06/03/11
MT

 472 2 Stella Gabrielly Sudre Silva APADA 10.13 87409 19/06/09
MT

 897 3 Robertha Vitoria Ribeiro Instituto Vicente Lenílson - I 10.53 95191 21/11/09
MT

 774 4 Rita de Cassia Costa Cardoso ALA Luverdense 10.59 83848 17/11/09
MT

 832 5 Maria Elisa Viana de Cravalho Instituto Vicente Lenílson - I 10.72 96816 22/09/10
MT

 734 6 Analu Ribeiro Batista AGUIAS 10.83 97857 17/12/11
MT

 768 7 Yasmin Cristine da Silva Costa ALA Luverdense 10.96 92414 05/11/09
MT

 754 8 Ana Patricia Alves Pereira ALA Luverdense 11.39 97814 14/03/10
MT

 933 9 (est) Alice Vitoria do Nascimento Ara ASA - Sorisso 11.60 933 20/04/10
MT

 940 10 Yasmim Santos da Silva A.A.Itaubense 11.63 97834 19/08/10
MT

 759 11 Maria Clara Souza dos Santos ALA Luverdense 11.64 97757 15/05/09
MT

 760 12 Leticia Victoria Silva do Nascimento ALA Luverdense 11.90 97756 04/01/11
MT

 755 13 Danielle Ciany dos Santos Oliveira ALA Luverdense 12.07 97813 22/11/10
MT

 469 14 Karolyne da Silva Santos APADA 12.24 93063 21/09/09
MT

 463 15 Beatriz Antunes Ferreira Fernandes APADA 12.62 93346 05/01/11
MT

 464 16 Rafaela Vitoria Monteiro da Silva APADA DNF(17.6) 93067 26/08/10
MT

Pag : 1/1
Relatorio criado em 24/06/2024 as 16:17 - Prova: 154 F 4



Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 08/06/2024 Hora : 16:31

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

75 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 8.35 Luca da Silva dos Santos RJ São Paulo, BRA 12/10/2013

NR 8.35 Derick de Souza Silva RJ São Paulo, BRA 11/10/2013

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 792 1 Matheus Miranda Pereira AGUIAS 8.91 88999 24/02/09
13MT

 813 2 Jackson Kauan Barroso de Sales ADESIN 8.99 88870 13/07/09
8 PBMT

 814 3 Janderson Carlos Azevedo da Silva ADESIN 9.06 94947 01/02/09
6 PBMT

 900 4 Gustavo da Silva Pettenon ACORR 9.27 94411 30/03/09
5 PBMT

 924 5 Kassio Luiz Fagundes Pereira AJAAR 9.53 95032 03/09/09
4MT

 857 6 Ruan Rikelme da Conceicao Moura d ACORR 9.73 97989 09/03/09
3MT

 815 7 Gustavo de Souza Matos Instituto Vicente Lenílson - I 9.88 96055 03/07/09
2MT

 756 8 Thiago Queiroz Pinho ALA Luverdense 9.89 97812 16/06/10
1MT

 883 9 Rhuan Luis Lima da Silva AVA 9.92 91453 12/04/10
MT

 489 10 Antonio Gabriel Ferreira ASA - Sorriso 9.94 96631 02/11/09
MT

 859 11 Tobias Rabelo de Arruda AVA 10.01 93350 21/05/09 PBMT

 874 12 Renan Gabriel do Couto Parava Instituto Vicente Lenílson - I 10.16 93658 22/04/11
MT

 907 13 Luigi Gabriel Brandao Nunes ASA - Sorriso 10.20 91381 05/01/10
MT

 753 14 Kelvin Willian Rodrigues da Silva ALA Luverdense 10.54 97815 14/09/09
MT

 781 15 Kalbert Ferreira Lopes AVA 10.57 93457 07/07/10
MT

 757 16 Renan Lucas Belem Moraes ALA Luverdense 10.62 97811 13/08/10
MT

 482 17 Paulo Victor Pereira Cervantes APADA 10.69 96699 27/06/11
MT

 748 18 Samuel Yago Peniche dos Santos ALA Luverdense 11.20 97871 02/06/11
MT

 483 19 Marlom Goncalves da Silva APADA 11.32 96910 20/06/11
MT

 807 20 Admus Rodrigues da Silva Pedro Instituto Vicente Lenílson - I 11.34 93221 28/06/10
MT

 810 21 Samuel Vitor Alves Martins Instituto Vicente Lenílson - I 12.00 96819 05/06/12
MT

 972 22 Victor Kingston Teixeira Guimaraes ACORR 12.45 97872 19/04/10
MT

 481 23 Jean Lucas Pedro da Silva APADA 14.94 97839 25/02/10
MT

 905 24 Kairon Matos Dos Santos ASA - Sorriso DNS 93526 15/06/10
MT

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  2ª Etapa

Data : 08/06/2024 Hora : 20:00

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

20:05 56 % 26 ºC

Fim: 20:43 57 % 26 ºC

Lançamento do Disco - Sub-16 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 48.64 Ana Caroline dos Santos Lo SP São Bernardo do Camp 21/10/2016

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 978 1 Giovana Santana Reia Rondonópolis Associação Atleti 40.54 86685 03/10/09 13 PBMT

 461 2 Gabrielly de Souza Maforte Maldonado APADA 29.50 91465 06/10/10 8 PBMT

 779 3 Natally Buscarioli Santos AVA 29.33 91492 14/08/09 6 PBMT

 975 4 Anny Gabrielly Matos Vilela Rondonópolis Associação Atleti 23.13 89005 05/08/09 5 PBMT

 979 5 Maria Eduarda Ferreira Silva Rondonópolis Associação Atleti 21.17 93642 17/05/11 PBMT

 850 6 Allana Vitoria Rabelo da Guia Instituto Vicente Lenílson - I 20.17 91389 08/02/11 4 PBMT

 736 7 Maria Eduarda Rodrigues de Almeida AGUIAS 19.31 91459 08/10/09 3 PBMT

 913 8 Sofia Vitoria Correa De Castro ASA - Sorriso 19.02 93375 10/04/10 2 PBMT

 834 9 Maria Antonia da Silva Santos Instituto Vicente Lenílson - I 13.71 96821 11/12/11 1 PBMT

 816 10 Alana Samira Silva Campos Instituto Vicente Lenílson - I 13.04 87399 02/04/10 SBMT

 920 11 (est) Morgana Beatriz Benetti ASA - Sorriso 12.60 93379 03/01/10 PBMT

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 978  86685 38.46 36.65 38.99 40.54 1 Giovana 

 461  91465 29.50 27.52 27.85 28.83 2 Gabrielly 

 779  91492 22.64 27.38 29.33 27.25 3 Natally 

 975  89005 x 23.13 x x 4 Anny 

 979  93642 19.37 21.17 19.60 19.33 5 Maria 

 850  91389 20.17 16.54 16.10 x 6 Allana 

 736  91459 x 14.85 19.31 x 7 Maria 

 913  93375 18.38 18.64 18.78 19.02 8 Sofia 

 834  96821 12.63 x 13.71 9 Maria 

 816  87399 x 12.12 13.04 10 Alana 

 920  93379 x x 12.60 11 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 24/06/2024 as 16:18 - Prova 155 F  4



Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 09/06/2024 Hora : 12:21

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

250 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 27.84 Diogo Kaua Batista Gomes PB Recife, BRA 15/10/2023

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 792 1 Matheus Miranda Pereira AGUIAS 30.75 88999 24/02/09
13MT

 488 2 Gustavo Pacheco Gomes ASA - Sorriso 30.75 85360 08/04/09
8MT

 814 3 Janderson Carlos Azevedo da Silva ADESIN 31.51 94947 01/02/09
6MT

 813 4 Jackson Kauan Barroso de Sales ADESIN 31.97 88870 13/07/09
5MT

 924 5 Kassio Luiz Fagundes Pereira AJAAR 33.39 95032 03/09/09
4MT

 817 6 Julio Cesar Marcal Lopes Neto Instituto Vicente Lenílson - I 33.44 90841 25/05/09
3MT

 743 7 Wilber Figueiredo de Andrade AGUIAS 33.47 95059 06/03/10
2MT

 857 8 Ruan Rikelme da Conceicao Moura d ACORR 33.82 97989 09/03/09
1MT

 756 9 Thiago Queiroz Pinho ALA Luverdense 33.88 97812 16/06/10
MT

 942 10 Ruan Carlos Lima Nieuwenhoff A.A.Itaubense 33.90 96501 31/08/09
MT

 859 11 Tobias Rabelo de Arruda AVA 33.94 93350 21/05/09
MT

 478 12 Pedro Gabriel Leal da Penha APADA 34.99 87439 11/05/09
MT

 737 13 Rayconne Ray Matana Coelho de Q ASA - Sorriso 35.57 95138 04/07/09
MT

 480 14 Nicholas Tavares de Lima APADA 35.80 87436 01/10/09
MT

 903 15 Wesley Silva dos Santos ACORR 35.90 93094 23/03/10
MT

 740 16 Fernando Goncalves AGUIAS 37.02 97859 04/12/10
MT

 753 17 Kelvin Willian Rodrigues da Silva ALA Luverdense 37.18 97815 14/09/09
MT

 757 18 Renan Lucas Belem Moraes ALA Luverdense 37.82 97811 13/08/10
MT

 482 19 Paulo Victor Pereira Cervantes APADA 38.18 96699 27/06/11
MT

 799 20 Miguel da Silva Constantino AGUIAS 38.19 97875 23/10/09
MT

 802 21 Thiago Bravo Martinez Torres Instituto Vicente Lenílson - I 40.62 96905 02/01/12
MT

 807 22 Admus Rodrigues da Silva Pedro Instituto Vicente Lenílson - I 40.72 93221 28/06/10
MT

 748 23 Samuel Yago Peniche dos Santos ALA Luverdense 40.84 97871 02/06/11
MT

 114 24 Pedro Guilherme Barbosa Moreira Rondonópolis Associação Atleti 43.09 97703 19/01/10
MT

 810 25 Samuel Vitor Alves Martins Instituto Vicente Lenílson - I 44.25 96819 05/06/12
MT

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 09/06/2024 Hora : 12:41

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

250 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 31.31 Ana Beatriz de Sa Oliveira RJ São Paulo, BRA 09/10/2015

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 869 1 Maria Luiza Pereira de Almeida Instituto Vicente Lenílson - I 34.25 91061 15/10/11
13MT

 774 2 Rita de Cassia Costa Cardoso ALA Luverdense 37.71 83848 17/11/09
8MT

 832 3 Maria Elisa Viana de Cravalho Instituto Vicente Lenílson - I 38.93 96816 22/09/10
6MT

 734 4 Analu Ribeiro Batista AGUIAS 39.95 97857 17/12/11
5MT

 754 5 Ana Patricia Alves Pereira ALA Luverdense 41.79 97814 14/03/10
4MT

 759 6 Maria Clara Souza dos Santos ALA Luverdense 42.14 97757 15/05/09
MT

 940 7 Yasmim Santos da Silva A.A.Itaubense 42.41 97834 19/08/10
3MT

 462 8 Felicia Oliveira Macedo Senhor APADA 42.44 93347 12/12/11
2MT

 797 9 Rebeca Armando Ribeiro de Freitas AVA 43.39 91454 12/11/11
1MT

 760 10 Leticia Victoria Silva do Nascimento ALA Luverdense 43.80 97756 04/01/11
MT

 755 11 Danielle Ciany dos Santos Oliveira ALA Luverdense 44.62 97813 22/11/10
MT

 469 12 Karolyne da Silva Santos APADA 45.84 93063 21/09/09
MT

 933 13 (est) Alice Vitoria do Nascimento Ara ASA - Sorisso 56.82 933 20/04/10
MT
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 08/06/2024 Hora : 07:41

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

1.000 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 2.31.21 Gabriel Porfirio dos Santos RN Fortaleza, BRA 21/09/2019

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 806 1 Luiz Gustavo Santos das Virgens ACORP/CG 2.42.04 93872 13/02/09
13MS

 769 2 Erik Mateus da Silva Sousa ALA Luverdense 2.54.78 87237 13/07/09
8MT

 127 3 Lucas Nascimento Pereira ASA - Sorriso 2.56.82 91377 11/06/09
6MT

 823 4 Luis Felipe Oliveira Brasil BARRA DO GARÇAS 2.59.89 97755 22/05/11
5MT

 805 5 Kaio Marques Assis BARRA DO GARÇAS 3.00.69 96284 20/08/09
4MT

 776 6 Dayvid Wyller Roberto da Silva Arau ALA Luverdense 3.00.76 88917 04/08/10
3MT

 974 7 Allan Ytallo Prado dos Santos Instituto Vicente Lenílson - I 3.09.51 97788 27/02/11
2MT

 835 8 Luciano Corvoisier de Souza BARRA DO GARÇAS 3.11.63 95036 13/10/09
MT

 771 9 Ruan Cristian Juvino da Silva ALA Luverdense 3.12.52 91374 05/01/11
MT

 743 10 Wilber Figueiredo de Andrade AGUIAS 3.14.98 95059 06/03/10
1MT

 746 11 Angelo Tserenhi Bru PM Campinapolis - MT 3.17.56 95072 02/02/10
MT

 780 12 Joao Victor Azambuja Pinheiro AVA 3.18.23 93458 04/07/10
MT

 758 13 Pedro Henrique Soares Sa Sousa ALA Luverdense 3.20.09 97810 24/02/12
MT

 484 14 Carlos Eduardo Rodrigues de Assis APADA 3.21.21 96703 01/10/09
MT

 740 15 Fernando Goncalves AGUIAS 3.21.26 97859 04/12/10
MT

 795 16 Matheus Henrique Silva Campos AVA 3.21.42 91452 07/07/09
MT

 764 17 Icaro dos Remedios Costa ALA Luverdense 3.24.97 93058 04/07/11
MT

 766 18 Pedro Henrique Lima de Oliveira ALA Luverdense 3.29.14 92058 07/08/11
MT

 485 19 Vitor Manoel Lopes de Souza APADA 3.45.26 95085 21/12/10
MT
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Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 09/06/2024 Hora : 11:01

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:08:

17

Pentatlo Fem - Sub-16 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 3.163 Ana Julia Batista da Hora RN Fortaleza, BRA 22/09/2019

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 471 1 Jhenifer Almeida Silva APADA 2126 87405 09/01/10
26 PBMT

 473 2 Maria Eduarda Martins de Melo APADA 1608 95442 11/06/10
16 PBMT

 852 3 Rhayra Vitoria Jesus da Silva Morae Instituto Vicente Lenílson - I 1253 96815 31/10/10
12 PBMT

 895 4 Alice Beatriz de Arruda de Oliveira Instituto Vicente Lenílson - I 1203 92395 25/07/10
10 PBMT

 703 5 Gabrielly Souza Ferreira dos Santos AGUIAS 919 96757 25/10/10
8 PBMT

Pag : 1/1
Relatorio criado em 24/06/2024 as 16:18 - Prova: 170 F 4



Resultado Oficial -  3ª Etapa

Data : 09/06/2024 Hora : 11:21

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

20:30:

02

Pentatlo Masc - Sub-16 - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 3.531 Joao Arthur da Silva Maranh RN Natal, BRA 24/09/2023

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 868 1 Vitor Gabriel Caetano Sobrinho AVA 2008 94946 28/07/09
26 PBMT

 165 2 Alexanio Tseremoodi PM Campinapolis - MT 1683 97862 01/11/09
16 PBMT

 822 3 Vinicius Moiseis Nogueira de Sa Instituto Vicente Lenílson - I 1184 95141 02/05/09
12 PBMT

 780 4 Joao Victor Azambuja Pinheiro AVA 1040 93458 04/07/10
10 PBMT
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Data : 24/06/2024

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 16:25:23

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Clube PontosPos. P3P2 P4 P5P1 P6 P7 P8

Instituto Vicente Lenílson - I  95 1  2  1  4  1  1  4  2  1

ADESIN  84 2  2  3  2  1  1  0  0  0

ASA - Sorriso  69 3  2  2  1  2  1  0  1  0

AVA  66 4  1  2  1  1  0  0  0  0

APADA  52 5  1  2  2  1  0  0  1  0

AGUIAS  49 6  2  1  1  0  0  0  1  0

PM Campinapolis - MT  48 7  0  1  1  1  1  2  2  2

ALA Luverdense  40 8  1  1  1  1  0  2  1  1

A.A.Itaubense  31 9  0  0  2  1  2  0  2  3

SEMELPA-PEIXOTO  26 10  2  0  0  0  0  0  0  0

ACORR  24 11  1  0  0  1  0  1  0  2

BARRA DO GARÇAS  22 12  0  1  0  2  2  0  0  1

ACORP/CG  13 13  1  0  0  0  0  0  0  0

Rondonópolis Associação Atleti  11 14  0  1  0  0  0  1  0  0

AJAAR  8 15  0  0  0  0  2  0  0  0

Masculino

Pag : 1/3
Relatorio criado em 24/06/2024 as 16:25



Data : 24/06/2024

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 16:25:23

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Clube PontosPos.
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

APADA  186 1  5  5  6  1  2  2  1  2

Instituto Vicente Lenílson - I  137 2  4  3  4  4  4  6  2  1

ASA - Sorriso  94 3  4  2  1  1  1  0  0  2

Rondonópolis Associação Atleti  65 4  2  2  2  1  1  0  1  0

ALA Luverdense  31 5  0  1  0  2  4  2  2  2

AGUIAS  26 6  0  0  0  3  1  1  1  0

PM Campinapolis - MT  18 7  0  1  0  0  0  1  3  0

AVA  16 8  0  1  1  0  0  0  0  0

A.A.Itaubense  8 9  0  0  0  1  0  0  1  0

Feminino

Pag : 2/3
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Data : 24/06/2024

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 16:25:23

ETAPA ESTADUAL DE ATLETISMO - SUB-16

CUIABÁ - MT - COT - UFMT

Clube PontosPos.
P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

APADA  238 1  6  7  8  2  2  2  2  2

Instituto Vicente Lenílson - I  232 2  6  4  8  5  5  10  4  2

ASA - Sorriso  163 3  6  4  2  3  2  0  1  2

ADESIN  84 4  2  3  2  1  1  0  0  0

AVA  82 5  1  3  2  1  0  0  0  0

Rondonópolis Associação Atleti  76 6  2  3  2  1  1  1  1  0

AGUIAS  75 7  2  1  1  3  1  1  2  0

ALA Luverdense  71 8  1  2  1  3  4  4  3  3

PM Campinapolis - MT  66 9  0  2  1  1  1  3  5  2

A.A.Itaubense  39 10  0  0  2  2  2  0  3  3

SEMELPA-PEIXOTO  26 11  2  0  0  0  0  0  0  0

ACORR  24 12  1  0  0  1  0  1  0  2

BARRA DO GARÇAS  22 13  0  1  0  2  2  0  0  1

ACORP/CG  13 14  1  0  0  0  0  0  0  0

AJAAR  8 15  0  0  0  0  2  0  0  0
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